HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 EDITAL DE MONITORIA N° 002/2022

CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO, AGRONOMIA, ARQUITETURA E

URBANISMO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO, ENGENHARIA CIVIL,

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, ENGENHARIA MECÂNICA E PEDAGOGIA

A Coordenação dos Cursos de Administração, Agronomia, Arquitetura e Urbanismo,

Ciências Contábeis, Direito, Engenharia Civil, Engenharia de Produção, Engenharia Mecânica

e Pedagogia do Centro Universitário FAI, no uso de suas atribuições, torna pública a

homologação das inscrições dos candidatos para as vagas de Monitoria dos respectivos cursos.

Cursos de Gestão: Administração e Ciências Contábeis

Não houveram candidatos

Curso: Agronomia

Carolini Batista Rotili

Geane Maria Hennecka

Joana Webers

Curso: Arquitetura e Urbanismo

Não houveram candidatos

Curso: Direito

Felipe Antonio de Lima

Curso: Engenharia Civil

Não houveram candidatos

Curso: Engenharia de Produção

Não houveram candidatos

Curso: Engenharia Mecânica

Não houveram candidatos

Curso: Pedagogia

Brenda Letícia Borges do Canto Dalmonte

Sirlei Brixius

O processo de seleção será organizado e divulgado pelas coordenações de curso, por

meio de cronograma.

Itapiranga, SC, 28 de março de 2022.

Coordenações de Curso:

Administração______________________________________________

Agronomia ________________________________________________

Arquitetura e Urbanismo _____________________________________

Ciências Contábeis __________________________________________

Direito ____________________________________________________

Engenharia Civil ____________________________________________

Engenharia de Produção ______________________________________

Engenharia Mecânica ________________________________________

Pedagogia _________________________________________________